
Nainstalujte si chytrý 
termostat na radiátor 
sami.
Je dobré vědět, že…

Žádný strach: voda z radiátoru nemůže vytéct.

Není potřeba žádné speciální nářadí.

Kroky

Je vhodný pro všechny radiátory s termostatickým 
ventilem.

V balení je 6 adaptérů pro různé typy ventilů.

Spusťte instalační asistenční systém online. 
Oskenujte QR kód na Vašem chytrém termostatu na 
radiátor aplikaci tado°. Postupujte podle návodu krok 
za krokem v aplikaci tado°, který Vás provede celou 
instalací.

Odstraňte stávající termostatickou hlavici.
Dříve než dáte na radiátor chytrý termostat tado°, 
musíte odstranit stávající termostatickou hlavici. 
Demontáž závisí na druhu termostatické hlavice. V 
aplikaci tado° najdete pro svou termostatickou hlavici 
návod.

Nasaďte chytrou termostatickou hlavici na 
radiátor. Postupujte podle návodu v aplikaci tado°. Ta 
Vám ukáže, jak máte na radiátor přidělat šroubovací 
hlavici a nasadit na něj chytrý termostat.

01
46

_A

1

2

3

Oficiální zastoupení tado° v ČR: 
Elektro-System-Technik s.r.o.
www.est-praha.cz

www.chytre-vytapeni-tado.cz


